
令和３年２月５日

保護者 様

福島市立平野中学校長

学校における新型コロナウイルス感染拡大防止対策の継続

並びに授業参観、学年懇談会開催の中止について（お知らせ）

余寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに心から感謝申し上げま

す。

さて、令和３年１月１５日（金）付けメール「【重要】新型コロナウイルス感染拡大防

止の徹底について」においてお知らせしたとおり、感染症対策を強化した取組を令和３

年２月７日（日）までを対象期間として行ってきたところですが、福島県新型コロナウ

イルス感染症対策本部員会議において緊急対策が継続されたことを踏まえ、本日、福島市

教育委員会よりこれまでの対応をさらに令和３年２月１４日（日）まで継続する旨の通知

が届きました。

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の取組を継続していくとともに、

継続対象期間に当たる本校行事につきまして下記のとおり開催を中止することといたしま

したので、ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 中止する行事

(1) 期 日 令和３年２月１２日（金）

(2) 行事名 授業参観、学年懇談会（３年進路対策委員会総会）

２ その他

(1) 学年懇談会（３年進路対策委員会総会）の要項については、２月１２日（金）にお

子様を通じて配付いたします。

(2) その他ご不明な点、ご心配な点がありましたら、本校までお問い合わせください。

（ 事務担当 教頭 ℡ 024-542-3074 ）


